1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 930 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

quarta-feira, 10 de setembro de 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 077/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1163/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 023/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS -

TO, inscrita no CNPJ sob o n.º 02.070.563/0001-81.

CONTRATADA: WB PRODUCOES ARTISTICAS E MUSICAIS LTDA,

com nome fantasia CALIFORNIA PRODUCOES, inscrita no CNPJ

sob o nº 07.924.249/0001-32, com sede na Rua Coronel Pedro

Moura, nº 120, Vila Nova Jaguara, São Paulo/SP, CEP 05.118-

040.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO SHOW ARTÍSTICO

MUSICAL, COM O CANTOR “WASHINGTON BRASILEIRO”, A SER

APRESENTADO NA XIII EXPOAGRO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS – TO, NO DIA 04 DE SETEMBRO DE 2025.

Valor Total:  R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Vigência: 30 (trinta) dias.

Fonte: 1.500.0000.000000 / 1.701.0000.000000

Data de Assinatura: 04/09/2025

Geciran Saraiva Silva

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 078/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1164/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 024/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS -

TO, inscrita no CNPJ sob o n.º 02.070.563/0001-81.

CONTRATADA: AS ANDORINHAS REPRESENTACAO

COMERCIAL, SHOWS E PROMOCOES ARTISTICAS LTDA, com

nome fantasia TRIO PARADA DURA, inscrita no CNPJ sob o nº

41.312.689/0001-77, com sede na Rua do Eletrotecnicos, nº

31, Belo Horizonte/MG, CEP 30.840-150.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO SHOW ARTÍSTICO

MUSICAL, COM “TRIO PARADA DURA”, A SER APRESENTADO

NA XIII EXPOAGRO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, NO

DIA 04 DE SETEMBRO DE 2025.

Valor Total:  R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Vigência: 30 (trinta) dias.

Fonte: 1.701.0000.000000

Data de Assinatura: 04/09/2025

Geciran Saraiva Silva

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 079/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1165/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 025/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS -

TO, inscrita no CNPJ sob o n.º 02.070.563/0001-81.

CONTRATADA: W9 EVENTOS PRODUCOES E ENTRETENIMENTO

ARTISTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 49.383.628/0001-

02, com sede na Avenida Oeste, Quadra 27, Lote 04,

Querência/MT, CEP 78.643-000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO SHOW ARTÍSTICO

MUSICAL, COM O CANTOR “WL – O CAIPIRA ESTOURADO”, A

SER APRESENTADO NA XIII EXPOAGRO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS – TO, NO DIA 05 DE SETEMBRO DE 2025.

Valor Total:  R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Vigência: 30 (trinta) dias.

Fonte: 1.500.0000.000000 / 1.701.0000.000000

Data de Assinatura: 04/09/2025

Geciran Saraiva Silva

Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, quarta-feira, 10 de setembro de 2025– EDIÇÃO Nº 930

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-09-10T17:35:56-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181